
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew z gatunku buk pospolity z terenu gminy 
Radomin. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 z ze zm.2)), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody wobec dwóch drzew z gatunku buk pospolity, zlokalizowanych 
na działce o numerze geodezyjnym 173/2, obręb Radomin, gmina Radomin, w granicach drogi powiatowej nr 
2127C relacji Golub- Dobrzyń – Dulsk – Radomin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.             

2. Drzewa zostały uznane za pomniki przyrody na podstawie Komunikatu Nr 1/65 Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa - Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody - Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy z dnia 4 maja 1965 r. o uznaniu za pomniki przyrody alei bukowych w Radominie gr. Radomin 
pow. Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy z 30.05.1965 r., nr 8, poz. 100). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław 
Adam Orzechowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3497



Załącznik

                                                                                              do Uchwały Nr XIV/96/25 
                                                   Rady Gminy Radomin

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Tabela

Lp Nr drzewa 
wg numeracji
w CRFOP

Gatunek Numer działki,
obręb  

Strona Obwód Numer 
GID

Lokalizacja 
w km wg 
mapy podana 
na słupkach 
kilometrażo-
wych

Współrzędne
geodezyjne 
w układzie 
2000

Stan drzewa

1. 35 Buk
pospolity

173/2, 

Radomin

lewa 392 cm 39399 15+419 X: 

5883511.96

Y: 

6580005.51

Drzewo posiada 
znaczny posusz  
w koronie oraz 
ubytki i otarcia w
korze pnia. 

2. 58 Buk
pospolity

173/2, 

Radomin

lewa 388 cm 39422 14+881 X:

5882959.16

Y:

6580011.16

Drzewo posiada 
całkowity posusz 
w  koronie.       
Widoczna jest 
opadająca kora 
oraz wypróchnie-
nie  w miejscu po
wyłamanym       
konarze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3497


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY GMINY RADOMIN z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T10:21:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




